DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
ETNOBOTÂNICO DE PLANTAS MEDICINAISCOMERCIALIZADAS POR RAIZEIROS EM
UMA FEIRA LIVRE NOMUNICÍPIO DE BARAÚNA-PB de autoria de LUCIANO BEZERRA
DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68599

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68599